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SITUAZIONE PATRIMONIALE
ATTIVO
EURO
110000 CASSA E BANCHE
015 Cassa 178
017 c/c postale 413
011 c/c Banca Intesa - 67.213
012 ¢/c Cassa di Risparmio 16.774
014 c/c Istituto Bancario S.Paolo Imi 142
84.720
110000 CREDITI
019 Crediti v/Erario 2,722
020 Depositi canzionali 179
021 Residui attivi (V.dettaglio a pag. /0) 33.168
030 Dipendenti C/anticipi . 1.000
37.669
121.788
111001 TITOLI 497,213
113000 IMMOBILI
003 Villa "Il Tasso" 1
001 Villetta Ronchi di Massa 350,000
002 Mobili e arredi 103.191
453.192
TOTALE 1.072.193




SITUAZIONE PATRIMONIALE

PASSIVO

240003 Erario ¢/ ritenute da versare
270001 Debiti per TFR

270004 Debiti tributari

270002 Istituti Previdenziali
270005 Debiti v/ collaboratori

220000 FONDI

001 Fondo progetto digitalizzazione e schedatura fototeca |-

003 Fondo oscillazione titoli

006 Fondo progetto Indici Paragone Arte

008 Fondo progetto catalog. e informatiz.biblioteca
010 Fondo catalogazione decorazioni murali

013 Fondo Corso "Invito all'Arte"

015 Fondo ampliamento locali sede

230000 PATRIMONIO NETTO

002 Fondo di Riserva disponibile
001 Dotazione

Risultato d'esercizio

TOTALE

EURO

5.904
14,473
1.097
1.509
447

23.431

17.859
1.927
9.219
9.027

795
2.488
43.569

84.883

286.776
679.147

965.923

-2.044

1.072.193




RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI

901- Sostenitori e contributi diversi
902 - Interessi attivi bancari e postali
903 - Interessi su titoli

904 - Diritti d'autore

905 - Entrate varie

906 - Affitto Ronchi

907 - Rimborsi Mostra Atene

909 - Arrotondamenti attivi

TOTALE

SPESE E ONERI

100 - Attivita scientifica
200 - Relazioni culturali
400 - Spese generali

TOTALE

PROVENTI
SPESE E ONERI

DISAVANZO DI GESTIONE al 31.12.04

EURO

469.490
721
8.893
10.570
6.356
7.852
21.100

~

b

524,984

278.232
15,903

232.892

527.028

524.984
527.028

-2.044




€ 0,30
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