XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 6178 TAB. 14 ANNESSO 86

### CAMERA DEI DEPUTATI

### **DISEGNO DI LEGGE**

#### APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA

l'11 novembre 2005 (v. stampato Senato n. 3614)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (TREMONTI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2006 e bilancio pluriennale per il triennio 2006-2008

### TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

ANNESSO N. 86

CONTO CONSUNTIVO

## FONDAZIONE DI STUDI DI STORIA DELL'ARTE ROBERTO LONGHI – FIRENZE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004



#### ANNESSO N. 86

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

CONTO CONSUNTIVO

# FONDAZIONE DI STUDI DI STORIA DELL'ARTE ROBERTO LONGHI - FIRENZE

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2004** 



### SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2004



### SITUAZIONE PATRIMONIALE

#### ATTIVO

	EURO
110000 CASSA E BANCHE	
015 Cassa	178
017 c/c postale	413
011 c/c Banca Intesa	67.213
012 c/c Cassa di Risparmio	16.774
014 c/c Istituto Bancario S.Paolo Imi	142
	84.720
110000 CREDITI	
019 Crediti v/Erario	2.722
020 Depositi cauzionali	179
021 Residui attivi (V.dettaglio a pag. 10)	33.168
030 Dipendenti C/anticipi	1.000
	37.069
	121.788
111001 TITOLI	497,213
113000 IMMOBILI	
003 Villa "Il Tasso"	1
001 Villetta Ronchi di Massa	350,000
002 Mobili e arredi	103.191 453.192
	455.192
TOTALE	1.072.193

### SITUAZIONE PATRIMONIALE

### PASSIVO

	EURO
040000 F	5.004
240003 Erario c/ ritenute da versare	5.904
270001 Debiti per TFR	14,473
270004 Debiti tributari	1.097
270002 Istituti Previdenziali	1.509
270005 Debiti v/ collaboratori	447
	23.431
220000 FONDI	
001 Fondo progetto digitalizzazione e schedatura fototeca	17.859
003 Fondo oscillazione titoli	1.927
006 Fondo progetto Indici Paragone Arte	9.219
008 Fondo progetto catalog, e informatiz biblioteca	9.027
010 Fondo catalogazione decorazioni murali	795
013 Fondo Corso "Invito all'Arte"	2.488
015 Fondo ampliamento locali sede	43.569
•	84.883
230000 PATRIMONIO NETTO	
002 Fondo di Riserva disponibile	286.776
001 Dotazione	679.147
	965.923
Risultato d'esercizio	-2.044
TOTALE	1.072.193

### RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI	EURO
901- Sostenitori e contributi diversi	469.490
902 - Interessi attivi bancari e postali	721
903 - Interessi su titoli	8.893
904 - Diritti d'autore	10.570
905 - Entrate varie	6.356
906 - Affitto Ronchi	7.852
907 - Rimborsi Mostra Atene	21.100
909 - Arrotondamenti attivi	3
TOTALE	524.984
SPESE E ONERI	
100 - Attività scientifica	278,232
200 - Relazioni culturali	15.903
400 - Spese generali	232.892
Spese general	232.072
TOTALE	527.028
,	
PROVENTI	524.984
SPESE E ONERI	527.028
DISAVANZO DI GESTIONE al 31.12.04	-2.044

€ 0,30

\*14PDL0085400\*